

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCEMARQUE
PARTENAIRE
JEUL'UNITÉ
3,09**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*LE 2^{ÈME} À : 2,16€

LE MATHURIN L'ÉLANCÉ

MONIQUE RANOU

200 g - 15,45 € le kg

Par 2 (400 g) : 5,25 € au lieu de 6,18 €

13,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCEMARQUE
PARTENAIRE
JEUL'UNITÉ
1,53**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*LE 2^{ÈME} À : 1,07€

RILLETTES DU MANS

MONIQUE RANOU

220 g - 6,95 € le kg

Par 2 (440 g) : 2,60 € au lieu de 3,06 €

5,91 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCEL'UNITÉ
2,87**-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*LE 2^{ÈME} À : 0,91€

CHORIZO DOUX

CÉSAR MORONI

200 g - 14,35 € le kg

Par 2 (400 g) : 3,78 € au lieu de 5,74 €

9,45 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCELA BARQUETTE
5,29**-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*LE 2^{ÈME} À : 2,64€

QUART JAMBON SEC NATURE

AOSTE

18 tranches - soit 220 g - 24,05 € le kg

Par 2 (440 g) : 7,93 € au lieu de 10,58 €

18,02 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCEL'UNITÉ
2,29**-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*LE 2^{ÈME} À : 0,73€

JAMBON LE TRANCHÉ FIN

DÉGUSTATION -25 % DE SEL

CONSERVATION SANS NITRITE

FLEURY MICHON

4 tranches - soit 120 g - 19,08 € le kg

Par 2 (240 g) : 3,02 € au lieu de 4,58 €

12,58 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR